
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №1786-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол 
№47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9971871 854743 Стрельнік Олександра Миколаївна 173038 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099311

Економіка 
підприємства

134,400

2 9726769 854743 Федоренко Олександра Юріївна 035708 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098811

Економіка 
підприємства

140,800

3 9881114 854743 Чорноштан Оксана Миколаївна 018326 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061975

Економіка 
підприємства

133,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9028405 847875 Горшкова Юлія Андріївна 130048 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044431

Облік і 
оподаткування

186,350

2 9511734 847875 Капустянська Аліса Юріївна 130058 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043650

Облік і 
оподаткування

191,400

3 9006515 847875 Чуйко Вікторія Юріївна 130059 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040206

Облік і 
оподаткування

178,150

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9613360 849781
Бабич Ліна Олегівна 174152 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0031556

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,000

2 9250248 849781
Гребеник Анастасія Андріївна 159725 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061079

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

164,750

3 9677760 849781
Корольов Андрій Владиславович 159726 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061901

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,000

4 9395989 849781
Щербаченко Владислав Вікторович 159729 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061603

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

158,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9611558 824994 Коваленко Діана Вадимівна 174153 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030706

Адміністративний 
менеджмент

197,150

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9046045 849037 Вербицький Костянтин Васильович 133787 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019974

Маркетинг 183,750

2 9558927 849037 Неженець Влада Сергіївна 018347 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082617

Маркетинг 168,700

3 9051314 849037 Скляренко Аміна Леонідівна 133786 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032774

Маркетинг 173,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9358299 816897
Карпець Олександра Володимирівна 173011 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0069161

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

174,400

2 9246866 816897
Химинець Владислав Ярославович 173027 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0069219

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,950

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9998772 855251 Биков Олексій Леонідович 11008467 MO 26.06.1999 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061045

Екологія 113,800

2 9054832 855251 Бібік Роман Олегович 162971 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048944

Екологія 176,000

3 9061664 855251 Говенько Ярослава Сергіївна 162972 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019329

Екологія 197,500

4 9976389 855251 Карпенко Марина Валеріївна 100104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082600

Екологія 141,250

5 9565011 855251 Макеєнко Людмила Русланівна 162973 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038274

Екологія 173,000

6 9121570 855251 Штефан Діана Володимирівна 162979 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038607

Екологія 165,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9481621 824749
Голінач Юлія Сергіївна 060559 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001044

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

187,400

2 9539646 824749
Іголкіна Олександра Сергіївна 061820 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0053971

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,250

3 9120607 824749
Ідес Марко Олександрович 020009 B21 31.05.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0081055

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,500

4 9334479 824749
Корнієнко Євгеній Юрійович 060558 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0001072

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,900

8



5 9677251 824749
Лихачов Сергій Володимирович 016755 B21 24.05.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0072829

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,350

6 9082137 824749
Оксаненко Ярослав Ігорович 019992 B21 31.05.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0071809

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,050

7 9539730 824749
Ревенко Анастасія Олександрівна 061834 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0053760

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,500

8 9436032 824749
Сайко Олексій Михайлович 060561 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0003323

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

163,300

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9740764 898939 Барбалат Максим Юрійович 139249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087655

Харчові технології 150,600

2 9044772 898939 Гіріченко Світлана Сергіївна 139266 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044481

Харчові технології 170,600

3 9540614 898939 Ілляшенко Яна Іванівна 106578 B19 02.07.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025334

Харчові технології 175,050

4 9686950 898939 Клименко Валерія Олександрівна 139276 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025150

Харчові технології 136,600

5 9576322 898939 Кондрух Єлізавета Вікторівна 139253 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056296

Харчові технології 131,500

6 9692842 898939 Коркішко Андрій Олександрович 139255 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041785

Харчові технології 169,300

10



7 9251792 898939 Кукса Аліна Олександрівна 139252 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044451

Харчові технології 115,250

8 9863454 898939 Литвиненко Марія Володимирівна 139265 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074316

Харчові технології 133,800

9 9553028 898939 Пігуль Анна Володимирівна 139258 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025228

Харчові технології 178,100

10 9049099 898939 Прокопенко Ірина Василівна 139277 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044497

Харчові технології 139,500

11 9571363 898939 Топоркова Юлія Сергіївна 139262 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039151

Харчові технології 129,900

12 9037035 898939 Харченко Аліна Володимирівна 139260 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019741

Харчові технології 147,800

13 9026378 898939 Якуб Катерина Вікторівна 139271 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019649

Харчові технології 157,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9016278 838336 Василенко Світлана Олександрівна 170640 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087515

Архітектура та 
містобудування

185,200

2 9610438 838336 Гнезділова Аліна Олександрівна 170646 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045214

Архітектура та 
містобудування

154,500

3 9214218 838336 Проценко Руслан Ігорович 170658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086597

Архітектура та 
містобудування

142,800

4 9917174 838336 Шпиленко Богдан Петрович 193836 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0018145

Архітектура та 
містобудування

119,000

5 9554938 838336 Щербакова Марина Олегівна 170653 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087289

Архітектура та 
містобудування

170,300

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9011227 855930 Бєлявцев Євген Віталійович 173588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013143

Будівництво та 
цивільна інженерія

126,750

2 9428889 855930 Галич Владислав Олександрович 173593 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032029

Будівництво та 
цивільна інженерія

123,500

3 9580375 855930 Єрмоленко Михайло Олександрович 173613 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022980

Будівництво та 
цивільна інженерія

156,500

4 9216181 855930 Зоризенко Олександр Ігорович 173619 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048492

Будівництво та 
цивільна інженерія

125,000

5 9228719 855930 Канівець Владислав Олександрович 173633 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066456

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,250

6 9060157 855930 Кербут Владислав Вадимович 173606 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110534

Будівництво та 
цивільна інженерія

127,250

13



7 9688007 855930 Клименченко Єгор Іванович 236357 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066546

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,700

8 9602028 855930 Конельський Вячеслав Володимирович 173586 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007667

Будівництво та 
цивільна інженерія

126,250

9 9706235 855930 Круподьор Максим Ігорович 173596 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073031

Будівництво та 
цивільна інженерія

129,750

10 9059141 855930 Кузько Ігор Олександрович 173597 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086362

Будівництво та 
цивільна інженерія

120,000

11 9000921 855930 Лазоренко Тимофій Андрійович 173601 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022598

Будівництво та 
цивільна інженерія

124,500

12 9073657 855930 Лиман Євгеній Миколайович 173592 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086230

Будівництво та 
цивільна інженерія

142,500

13 9556660 855930 Малушенко Ярослав Олександрович 173634 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066326

Будівництво та 
цивільна інженерія

134,500

14 9042859 855930 Науменко Олег Вікторович 173638 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006693

Будівництво та 
цивільна інженерія

151,500

15 9024348 855930 Переяслов Максим Дмитрович 014403 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010543

Будівництво та 
цивільна інженерія

127,200

16 9340335 855930 Рибальченко Олексій Миколайович 173600 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038299

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,500

17 9051675 855930 Савченко Іван Олександрович 173631 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010470

Будівництво та 
цивільна інженерія

149,250

18 9554864 855930 Стадник Андрій Олександрович 173609 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066889

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,500

19 9302988 855930 Тимошенко Вікторія Сергіївна 173594 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029822

Будівництво та 
цивільна інженерія

156,250

20 9618895 855930 Тищенко Дмитро Олександрович 173639 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020027

Будівництво та 
цивільна інженерія

125,250

21 9209973 855930 Шевчук Тихон Дмитрович 173585 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031477

Будівництво та 
цивільна інженерія

143,500

22 9252044 855930 Шелудченко Артем Григорович 173590 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073439

Будівництво та 
цивільна інженерія

155,500

23 9688121 855930 Шульга Андрій Олександрович 173589 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031995

Будівництво та 
цивільна інженерія

144,000

24 9698013 855930 Щепетков Іван Олександрович 173640 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013605

Будівництво та 
цивільна інженерія

121,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9858894 820287 Авраменко Дар`я Анатоліївна 161568 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041174

Геодезія та 
землеустрій

168,650

2 9564282 820287 Ващенко Владислав Миколайович 162995 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013526

Геодезія та 
землеустрій

179,150

3 9244759 820287 Данілов Ілля Романович 162990 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023242

Геодезія та 
землеустрій

143,350

4 9746299 820287 Журбенко Владислав Андрійович 170569 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009191

Геодезія та 
землеустрій

125,900

5 9071662 820287 Костян Дмитро Олександрович 162993 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012053

Геодезія та 
землеустрій

185,400

6 9527923 820287 Лисенко Карина Геннадіївна 161581 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009111

Геодезія та 
землеустрій

178,300

15



7 9020592 820287 Могилка Артем Олександрович 162998 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011726

Геодезія та 
землеустрій

122,100

8 9555935 820287 Сербін Олександра Олександрівна 162987 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025839

Геодезія та 
землеустрій

189,550

9 8991152 820287 Чорна Яна Олександрівна 161547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091813

Геодезія та 
землеустрій

121,100

10 9055618 820287 Шлосер Анна Олександрівна 162991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023063

Геодезія та 
землеустрій

178,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9108868 855586 Адамчик Євгеній Володимирович 157101 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086284

Агрономія 122,000

2 9184997 855586 Бакланська Юлія Сергіївна 157102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049039

Агрономія 158,000

3 9052826 855586 Білодід Богдан Сергійович 157108 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034877

Агрономія 104,000

4 9580537 855586 Бондар Дар`я Петрівна 157107 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060392

Агрономія 114,000

5 9859967 855586 Бурик Карина Станіславівна 172964 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058282

Агрономія 131,500

6 9667916 855586 Валова Катерина Олександрівна 022636 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068242

Агрономія 126,700

17



7 9041158 855586 Власенко Ростислав Олегович 157110 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059213

Агрономія 142,250

8 9566902 855586 Горпинченко Віталій Миколайович 157099 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056543

Агрономія 111,000

9 9999214 855586 Гузенко Владислав Андрійович 157091 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056632

Агрономія 111,500

10 10000466 855586 Данильченко Дмітрій Олександрович 157081 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083195

Агрономія 106,000

11 9572917 855586 Доля Валерій Віталійович 157105 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056710

Агрономія 123,000

12 9552564 855586 Жигир Євгеній Володимирович 173608 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070908

Агрономія 114,000

13 9836872 855586 Зубахін Юрій Володимирович 022643 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068427

Агрономія 109,400

14 9690770 855586 Калацький Денис Сергійович 157087 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062395

Агрономія 125,500

15 9244701 855586 Кальченко Семен Романович 157071 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056931

Агрономія 109,500

16 9566639 855586 Карабут Антон Володимирович 157085 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059389

Агрономія 125,500

17 10205017 855586 Кир`ян Віктор Миколайович 179853 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094407

Агрономія 105,800

18 9736264 855586 Комаров Артем Романович 157073 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065029

Агрономія 110,000

19 9098835 855586 Костюк Владислав Віталійович 157104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062427

Агрономія 133,000

20 9240576 855586 Курило Сергій Олександрович 157086 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034933

Агрономія 112,750

21 9201602 855586 Легкий Денис Валерійович 157088 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083184

Агрономія 113,000

22 9001718 855586 Лемешев Дмитрій Романович 060494 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075778

Агрономія 110,750

23 9063880 855586 Лисенко Максим Олександрович 157077 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059469

Агрономія 117,000

24 9697313 855586 Міщенко Олександр Миколайович 157093 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062409

Агрономія 110,250

18



25 9205787 855586 Нєдєльніцина Діана Леонідівна 174158 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026753

Агрономія 130,500

26 9017714 855586 Паляниця Артем Юрійович 157095 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062412

Агрономія 123,750

27 9549779 855586 Светюха Галина Юріївна 157103 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062421

Агрономія 156,000

28 9346431 855586 Скрипка Карина Олександрівна 174157 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031878

Агрономія 129,250

29 9042271 855586 Сміян Андрій Петрович 162999 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022707

Агрономія 114,000

30 10174339 855586 Старчун Ярина Миколаївна 117742 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074249

Агрономія 130,200

31 9347106 855586 Цигикал Євген Васильович 157096 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062404

Агрономія 126,500

32 9986081 855586 Шевченко Олексій Валерійович 100027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084988

Агрономія 133,300

33 9235738 855586 Шелковський Ігор Васильович 157106 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062407

Агрономія 146,000

34 9602075 855586 Шкалаберда Юлія Олександрівна 157090 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091246

Агрономія 141,750

35 9568564 855586 Шкурат Святослав Вячеславович 157084 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062425

Агрономія 102,500

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9006649 837786 Авдєєв Володимир Вячеславович 157221 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053984

Захист і карантин 
рослин

154,500

2 9042908 837786 Бережний Максим Володимирович 157213 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049423

Захист і карантин 
рослин

126,250

3 9024439 837786 Громило Аркадій Олексійович 157220 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049860

Захист і карантин 
рослин

128,500

4 9032644 837786 Дмитренко Вадим Юрійович 157214 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049969

Захист і карантин 
рослин

129,250

5 9560247 837786 Євтушенко Едуард Віталійович 193423 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091705

Захист і карантин 
рослин

113,500

6 10016184 837786 Купченко Ігор Вячеславович 061881 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079236

Захист і карантин 
рослин

127,300

20



7 8996185 837786 Пономарьов Ігор Олександрович 157216 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054089

Захист і карантин 
рослин

168,000

8 9024394 837786 Пушкар Нікіта Сергійович 157217 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053414

Захист і карантин 
рослин

152,500

9 9219423 837786 Шульга Станіслав Юрійович 157222 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053664

Захист і карантин 
рослин

139,000

10 9202369 837786 Щербаченко Марія Євгенівна 157223 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053733

Захист і карантин 
рослин

154,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9696770 850982

Бобильов Анатолій Сергійович 059980 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017684

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

138,600

2 9210776 850982

Гончар В`ячеслав Ігорович 059976 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020206

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

159,300

3 8992141 850982

Дацун Артем Миколайович 059968 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013121

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

148,000

22



4 9547593 850982

Жук Карина Олександрівна 059992 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022502

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

181,400

5 9210298 850982

Каплата Марина Юріївна 059971 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042428

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

154,500

6 9571695 850982

Крохмаль Альона Володимирівна 059985 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018980

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

183,500

7 9364385 850982

Лазаренко Тетяна Сергіївна 060004 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063315

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

129,050

8 9975508 850982

Лісовенко Євгенія Миколаївна 059991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039047

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

139,300

9 10148660 850982

Москвич Денис Олександрович 174165 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026910

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

124,750

10 9226770 850982

Олійник Олександр Анатолійович 059979 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065355

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

155,200

11 9840413 850982

Юр`єва Катерина Вікторівна 059967 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038786

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

152,150

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9941023 850983 Галета Діана Олексіївна 059969 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019990

Кінологія 183,200

2 9705768 850983 Гома Каріна Сергіївна 131846 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049885

Кінологія 186,750

3 9843309 850983 Краснянська Анастасія Миколаївна 059977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037317

Кінологія 177,850

4 9844738 850983 Морозова Ірина Олександрівна 30054374 AP 14.07.2006 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107888

Кінологія 164,200

5 9250761 850983 Сєліна Юлія Романівна 018201 B21 28.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073776

Кінологія 147,800

6 9847326 850983 Стрельченко Володимир Сергійович 059972 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063153

Кінологія 167,450

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9204384 871473 Агєєв Ілля Олексійович 171333 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034529

Лісове господарство 130,500

2 9243180 871473 Ананьєв Владислав Юрійович 171330 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031497

Лісове господарство 113,750

3 9002062 871473 Гончаров Богдан Ілліч 171325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012856

Лісове господарство 172,000

4 9239050 871473 Рудченко Станіслав Олександрович 171328 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013133

Лісове господарство 110,500

5 9001563 871473 Терещенко Руслан Сергійович 171326 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034503

Лісове господарство 179,750

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9545921 835217 Луцай Владислав Вячеславович 161575 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008663

Садово-паркове 
господарство

126,000

2 9247455 835217 Скоробогатова Анна Олексіївна 138851 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037622

Садово-паркове 
господарство

141,300

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10169832 852364
Бевза Андрій Володимирович 172949 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0113108

механізація 
сільського 
господарства

125,900

2 9103122 852364
Івашина Валентин Андрійович 060493 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075355

механізація 
сільського 
господарства

131,550

3 9138096 852364
Ількун Данило Романович 060488 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075166

механізація 
сільського 
господарства

135,350

4 9097945 852364
Козинський Андрій Геннадійович 060487 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0074491

механізація 
сільського 
господарства

145,150

27



5 9048855 852364
Левчук Юрій Володимирович 060480 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075224

механізація 
сільського 
господарства

147,850

6 9267626 852364
Сілюченко Вадим Миколайович 161569 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0004600

механізація 
сільського 
господарства

129,200

7 9662028 852364
Совгир Владислав Олександрович 060489 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075286

механізація 
сільського 
господарства

130,300

8 9862148 852364
Сураєв Віктор Володимирович 170571 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0091973

механізація 
сільського 
господарства

128,550

9 9830634 852364
Тукін Ілля Андрійович 060483 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0081010

механізація 
сільського 
господарства

130,050

10 9707471 852364
Удовенко Дмитро Сергійович 060491 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0073560

механізація 
сільського 
господарства

131,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9792356 882619 Биковченко Анастасія Григорівна 059989 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029039

Ветеринарна 
медицина

145,300

2 9866290 882619 Бондаренко Антон Олегович 131908 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081928

Ветеринарна 
медицина

120,000

3 9728075 882619 Буйницька Валерія Олександрівна 131852 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070455

Ветеринарна 
медицина

187,850

4 9716168 882619 Великодна Христина Сергіївна 131901 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002177

Ветеринарна 
медицина

185,550

5 10096907 882619 Вінниченко Регіна Олександрівна 019379 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035107

Ветеринарна 
медицина

173,850

6 9832074 882619 Гільдєєва Кристина Андріївна 131927 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029352

Ветеринарна 
медицина

126,600

29



7 9830395 882619 Гречана Єлизавета Іванівна 131904 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010506

Ветеринарна 
медицина

174,500

8 9922040 882619 Гринасюк Ігор Ярославович 131847 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034829

Ветеринарна 
медицина

143,900

9 9973616 882619 Гриценко Владислав Сергійович 131917 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062625

Ветеринарна 
медицина

121,250

10 10097433 882619 Данильчук Дмитро Юрійович 019423 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035147

Ветеринарна 
медицина

169,250

11 9828933 882619 Діденко Андрій Іванович 131842 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056162

Ветеринарна 
медицина

196,800

12 9696641 882619 Клочко Іванна Сергіївна 131851 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041092

Ветеринарна 
медицина

176,700

13 9711464 882619 Колієнко Катерина Олександрівна 131899 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010563

Ветеринарна 
медицина

199,300

14 9853142 882619 Косовський Іван Миколайович 131860 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038173

Ветеринарна 
медицина

115,600

15 9759989 882619 Костюченко Олександр Михайлович 225803 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081458

Ветеринарна 
медицина

117,950

16 9720245 882619 Котенко Тетяна Олександрівна 131907 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024647

Ветеринарна 
медицина

134,350

17 10127892 882619 Красножон Дар`я Андріївна 131848 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085433

Ветеринарна 
медицина

156,450

18 9722441 882619 Лайтаренко Дар`я Олександрівна 131902 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013394

Ветеринарна 
медицина

145,750

19 9740616 882619 Летік Максим Володимирович 131928 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032040

Ветеринарна 
медицина

122,100

20 9735565 882619 Лук`янович Валентина Василівна 131840 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024953

Ветеринарна 
медицина

179,000

21 9740414 882619 Моісеєнко Вікторія Сергіївна 131857 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051724

Ветеринарна 
медицина

150,850

22 10002177 882619 Нежібецький Євген Анатолійович 131867 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035667

Ветеринарна 
медицина

119,500

23 9977135 882619 Обіух Олександра Валеріївна 131882 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029111

Ветеринарна 
медицина

115,950

24 9700980 882619 Погоржельська Олена Петрівна 019401 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011731

Ветеринарна 
медицина

161,150

30



25 9779643 882619 Савотіна Анастасія Вікторівна 228846 B18 04.07.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013459

Ветеринарна 
медицина

117,250

26 9738301 882619 Симонова Марина Олександрівна 131862 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034893

Ветеринарна 
медицина

167,000

27 10196828 882619 Старієнко Денис В`ячеславович 131865 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070561

Ветеринарна 
медицина

139,850

28 9854676 882619 Степанов Владислав Володимирович 131885 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037522

Ветеринарна 
медицина

114,550

29 10006977 882619 Третьяк Альона Андріївна 131913 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081988

Ветеринарна 
медицина

101,300

30 9693069 882619 Удальцева Дар`я Антонівна 131906 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024560

Ветеринарна 
медицина

132,000

31 9982665 882619 Феденко Антон Євгенович 131912 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050973

Ветеринарна 
медицина

102,500

32 9878310 882619 Фещак Михайло Русланович 131878 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070681

Ветеринарна 
медицина

165,350

33 9701521 882619 Харечко Сергій Миколайович 019410 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011639

Ветеринарна 
медицина

120,600

34 10016643 882619 Черняхов Віталій Ігорович 131871 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018383

Ветеринарна 
медицина

128,200

35 9754388 882619 Яковлєва Ірина Олексіївна 019385 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026941

Ветеринарна 
медицина

170,200

36 9830775 882619 Яременко Вікторія Валеріївна 131910 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086966

Ветеринарна 
медицина

130,850

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1786-н

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9556357 810677

Ворожко Володимир Володимирович 060542 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075846

275 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

141,350

2 9025746 810677

Кладько Кирило Сергійович 060532 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080924

275 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

145,000

3 9037689 810677

Коваленко Олексій Вікторович 060498 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075937

275 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

145,300

32



4 9267331 810677

Кулішов Ігор Олександрович 060544 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081333

275 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,200

5 9205229 810677

Старіков Андрій Ігорович 060539 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080635

275 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

160,250

6 9965767 810677

Шоколов Денис Андрійович 141220 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082169

275 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

140,550

7 9245311 810677

Шумило Олександр Валерійович 060541 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061927

275 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

143,750

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1794-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, протокол 
№48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1794-н

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9723872 847875 Дзярик Анна Сергіївна 174154 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052844

Облік і 
оподаткування

153,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1794-н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9961017 849781
Черевко Вячеслав Олександрович 083732 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064247

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1794-н

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8999131 824994 Шаповал Михайло Володимирович 146724 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042219

Адміністративний 
менеджмент

176,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1794-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9687835 850983 Камчатний Олександр Віталійович 059966 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037105

Кінологія 137,550

2 9562715 850983 Мамедова Зоряна Шамілівна 059982 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045300

Кінологія 123,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1794-н

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10134969 852364
Солдатенко Євгеній Юрійович 060537 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
механізація 
сільського 
господарства

106,800

5


